acceptés par ladite commission et les prix révisés au 1er janvier 2022, calculs explicités dans les 
conventions jointes en annexe à la présente. 

Les montant des indemnités sont les suivants : 

• Lot 1 - Fourniture et livraison de produits d’entretien : 235,79 € (Deux cent trente-cinq euros 
et soixante-dix-neuf centimes), 

• Lot 2 - Fourniture et livraison de produits d’essuyage : 1 833,85 € (Mille huit cent trente-trois 
euros et quatre-vingt-cinq centimes). 

Le Conseil Communautaire, après en avoir délibéré, par : 

- 31 voix POUR, 

- 01 ABSTENTION (M. Emmanuel PONTILLO), 

- APPROUVE l’application de la théorie de l’imprévision dans le cadre du marché public n° 2019-

[...]

livraison de produits d’essuyage », au profit de la société BHE sise Z.I. Maison Dieu, RN 74, 
FIXIN (21200), pour la période du 1er octobre au 31 décembre 2022, 

Les montant des indemnités sont les suivants : 

• Lot 1 : Fourniture et livraison de produits d’entretien : 235,79 € (Deux cent trente-cinq euros 
et soixante-dix-neuf centimes), 

• Lot 2 : Fourniture et livraison de produits d’essuyage : 1 833,85 € (Mille huit cent trente-trois 
euros et quatre-vingt-cinq centimes). 

- APPROUVE les conventions d’indemnisation correspondantes, 

- AUTORISE Monsieur le Président à les signer ainsi que tout document relatif à cette affaire, 

- PRÉCISE que les crédits nécessaires sont inscrits au Budget principal.